

HEATHWOOD

**Heathwood Homes (Whitby) Limited**

245 Yorkland Blvd., Suite 100

Toronto, Ontario

M2J 4W9

Ph: (416) 490-1400

Fax: (416) 490-1401

**\*\* Open \*\***

PO# DE-TR-7-733-34433

Vendor PO: DE-TR-7-733-34433

Created: 10Jun25

Created By: Bei Liu

Approved By: Unauthorized

Required Date: 10Jun25

**Vendor**

Cornice Trim Ltd.

8001 Weston Road, Unit 3

Woodbridge, ON

L4L 9C8

Ph: (905) 738-8300

Fax:

**Ship To**

**Reference**

**Re:** Lot 733 Phase 7

**Model:** 39-3573 A The Cedarvale

**Site:** Country Lane

| Quantity | Account | Description                                                                                    | Unit Price | Ext. Price |
|----------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| 1.00     | 0704    | SEE SKETCH # 3 - DINING ROOM COFFERED - 7" HERITAGE 701 CORNICE MOULDING -                     | \$429.30   | \$429.30   |
| 1.00     | 0704    | SEE SKETCH # 3 - FOYER COFFERED - 7" HERITAGE # 701 CORNICE MOULDING -                         | \$206.70   | \$206.70   |
| 1.00     | 0704    | SEE SKETCH #3 - GREAT ROOM - STD. 7" CORNICE MOULDING IN THE WAFFLE CEILING -                  | \$4,901.00 | \$4,901.00 |
| 1.00     | 0704    | SKETCH # 3 - KITCHEN / BREAKFAST ROOM (no servery) - 7" HERITAGE 701 CORNICE MOULDING -        | \$620.10   | \$620.10   |
| 1.00     | 0704    | SEE SKETCH # 5 - LAUNDRY ROOM - 7" HERITAGE 701 CORNICE MOULDING -                             | \$413.40   | \$413.40   |
| 1.00     | 0704    | SEE SKETCH # 3 - LIVING ROOM AND COFFERED MAIN HALLWAY - 7" HERITAGE 701 CORNICE MOULDING -    | \$755.25   | \$755.25   |
| 1.00     | 0704    | SKETCH # 5 - MASTER BEDROOM HALLWAY COFFERED CEILING 7" HERITAGE 701 CORNICE MOULDING -        | \$993.75   | \$993.75   |
| 1.00     | 0704    | SEE SKETCH # 5 - MASTER BEDROOM RAISED CEILING (COFFERED) - 7" HERITAGE 701 CORNICE MOULDING - | \$159.00   | \$159.00   |
| 1.00     | 0704    | SEE SKETCH # 3 - MUD ROOM - 7" HERITAGE 701 CORNICE MOULDING -                                 | \$333.90   | \$333.90   |
| 1.00     | 0704    | SEE SKETCH # 3 - POWDER ROOM - 7" HERITAGE 701 CORNICE MOULDING -                              | \$222.60   | \$222.60   |
| 1.00     | 0704    | SEE SKETCH # 5 - PRINCIPAL ENSUITE - 7" HERITAGE 701 CORNICE MOLDING -                         | \$524.70   | \$524.70   |
| 1.00     | 0704    | SEE SKETCH # 5 - UPPER HALL - 7" HERITAGE 701 CORNICE MOULDING -                               | \$556.50   | \$556.50   |
|          |         |                                                                                                |            |            |

|      |      |                                                                                     |               |             |
|------|------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------|
| 1.00 | 0704 | SEE SKETCH # 5 - UPPER HALL - ABOVE<br>STAIRS 7" HERITAGE 701 CORNICE MOULDING<br>- | \$192.00      | \$192.00    |
|      |      |                                                                                     | <b>Total:</b> | \$10,308.20 |

#### Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.